
 
Comune di 

San Pietro Mosezzo 

Regione Piemonte   Provincia di Novara 

28060 Via Marinone n.13 – Tel. 0321/530111 – Telefax 0321/530145 

 

 

Prot. n.   4052                                   San Pietro Mosezzo,  26-06-2023 

 

 

DECRETO N. 3  DEL 26/06/2023    

 

NOMINA COMPONENTE UNICO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE 

 

 

IL SINDACO 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 6 maggio 2020 ad oggetto Modifica dello stralcio del 

regolamento approvato con deliberazione di G.C. N. 11 del 29.01.2014 con cui in particolare sono state 

modificate le disposizioni in ordine al nucleo di valutazione; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 05/06/2020 ad oggetto Nomina nucleo di valutazione 

Determinazioni con cui è stato statuito di fornire al Responsabile del servizio personale/ Segretario 

Comunale i seguenti indirizzi: 

- di attivare una procedura selettiva informale al fine di procedere alla nomina da parte del Sindaco 

del nucleo di valutazione in composizione monocratica nel rispetto della deliberazione di giunta 

comunale n. 27/2020; 

- di stabilire che al nucleo di valutazione verrà corrisposto un compenso annuo pari ad € 1.000,00 

oltre ad eventuali imposte e contributi previsti per legge 

 

Visto il decreto n. 2 del 12/03/2021 con cui, al termine del procedimento sopra richiamato, si è provveduto 

alla nomina del Dott. AMBOTTA Gilberto quale componente monocratico del nucleo di valutazione 

dell’Ente ritenendo che il predetto professionista possegga i requisiti professionali e l’esperienza tali da 

espletare l’incarico; 

 

Vista la determinazione del Servizio Affari Generali n. 98 del 05/06/2023 e ritenuto pertanto di confermare 

anche per l’anno 2023 l’incarico in oggetto al predetto professionista 

 

DECRETA 

 

1. di nominare, per quanto espresso in premessa e per l’anno 2023, quale componente del nucleo di 

valutazione del Comune di San Pietro Mosezzo il Dott. AMBOTTA Gilberto; 

2. di precisare che 

• il nucleo potrà essere riconfermato. Il mandato, in caso di scadenza in corso di anno, si estende 

comunque al 31 dicembre dell’anno stesso, per garantire unicità di giudizio nel periodo annuale di 

riferimento; 

• il nucleo procederà alla valutazione delle performance di competenza relativamente alle annualità 

2022; 

• il nucleo di valutazione svolgerà le funzioni previste dal Regolamento Comunale, nonché ogni altra 

funzione prevista dalla normativa vigente e da altri atti adottati dall'Amministrazione Comunale. 



 

 

3. di stabilire che il compenso annuo è pari ad € 1.000,00 oltre ad eventuali imposte e contributi previsti 

per legge;  

4. di pubblicare il presente decreto nell’apposita sezione di “Amministrazione trasparente”, nonché all’Albo 

Pretorio online; 

 

 

  f.to  IL SINDACO 

(Rag. Giuseppe Brognoli) 

 

Firma per accettazione 

Dott. Ambotta Gilberto 


